



ARTVİN'DE HABER

07 Ekim 2025 Salı Yıl : 62 Sayı : 14404 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVİN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store Üzerinden
Uygulamamızı İndir, Anında Haber Olusun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Pehlivan Apt. A Blok Kat: 1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

Ekşinar Köylüleri Belediyeye Katılmayı Reddetti

Artvin'de Köylüler Yapılan Referandumda Köy Olarak Kalmakta Karar Kıldı Artvin'in Ardanuç ilçesine bağlı Ekşinar köyünün Ardanuç Belediyesi sınırlarına dahil edilip edilmemesi konusunda yapılan referandumda köylüler, 'köy olarak kalma' yönünde karar verdi. Bazı köy sakinlerinin köylerinin ilçe belediyesi sınırlarına dahil olması talepleri üzerine referandum yapıldı. İlçe Seçim Kurulu gözetiminde

yapılan referandumda, 102 seçmenden 79'u sandığa gitti. Oyların 46'sı 'hayır', 33'ü 'evet' olarak sayıldı. Referandum sonucuna göre, Ekşinar köyü belediye sınırlarına dahil edilmeyerek İl Özel İdaresi sorumluluk alanında köy statüsünü korudu. Muhtar Mevlüt Akbulut, referanduma vatandaşların talepleri doğrultusunda gidişini belirterek, 'Köylümüzün iradesi sandığa yansdı. Önceliğimiz her zaman

halkın kararına saygı duymaktır.' dedi. Akbulut, köyün geçim kaynağının sebzeçilik, meyvecilik ve küçük çaplı hayvancılık olduğunu ifade ederek, 'Bazı kazanımlar olacaktı ama köylülerimiz mevcut yapıyı korumak istedi. Biz de bu karara saygı duyuyoruz.' ifadelerini kullandı. Köy sakinlerinden Okan Genç de 'Hayır oyu verdim. Çünkü köylünün özlük haklarının kaybolmasından endişeliydim.



Sonuç köylünün iradesidir, hepimiz saygı duyacağız.' diye konuştu.

AA

Okul Güvenliği İçin Sıkı Denetim



Artvin'de eğitim güvenliğini sağlamak amacıyla Eylül ayı boyunca okul çevrelerinde ve servis araçlarında sıkı denetimler yapıldı. Artvin Valiliği; Artvin Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından eğitim güvenliğini sağlanması, okul çevrelerinde suçların önlenmesi ve şüpheliğin yakalanması amacıyla eylül ayı boyunca kapsamlı denetimler gerçekleştirildiğini açıkladı. 1-30 Eylül 2025 tarihleri arasında yürütülen faaliyetler

kapsamında 66 ekip ve 170 personel görev aldı. Denetimler sırasında 130 okul ve çevresi ile 306 umuma açık yer kontrol edildi. Öğrencilerin güvenli şekilde taşınmasını sağlamak adına 641 okul servisi denetlendi. Ayrıca çeşitli suçların tespiti ve önlenmesine yönelik olarak toplam 1239 kişinin kimlik sorgulaması yapıldı. Denetimlerin, eğitim-öğretim dönemi boyunca aralıksız süreceği vurgulandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

İYİ Parti'de Yavuzdemir Dönemi

İYİ Parti Artvin Merkez İlçe 4. Olağan Kongresi Gerçekleştirildi

İYİ Parti Artvin Merkez İlçe Başkanlığı'nın 4. Olağan Kongresi, yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. Birlik ve beraberlik mesajlarının ön plana çıktığı kongrede, Nedim Yavuzdemir tek listeyle girdiği seçimde Merkez İlçe Başkanlığına seçildi. Kongre, Divan Başkanlığına Nesip Alkan, katip üyeliklerine ise Kerim Akçay, Yusuf Turhan ve Dursun Ali Alaşım'ın seçilmesiyle başladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından faaliyet ve mali raporlar okunarak konuşmalar gerçekleştirildi.



"Birlik ve beraberliğimizin simgesi olan kongremizde olmaktan onur duyuyorum" Kongrede konuşan İYİ Parti Artvin İl Başkanı Remzi Yıldız, partinin kuruluş felsefesine ve geleceğe dair hedeflerine vurgu yaptı. Yıldız, bugüne kadar görev alan tüm teşkilat üyelerine teşekkür etti.

Sayfa 2

Halk Buluşması ve İl Binası Açılışı

Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağıriloğlu, 11 Ekim Cumartesi günü Artvin'de vatandaşlarla buluşacak. Partinin programı kapsamında saat 14.00'te Ahmet Hamdi Tanpınar Kültür Merkezi Sinema Salonu'nda gerçekleştirilecek halk buluşması, Ağıriloğlu'nun Artvinlilerle bir araya geleceği en önemli etkinlik olarak öne çıkıyor. Anahtar Parti Artvin İl Başkanı Armağan Tokdemir, tüm Artvin halkını programa davet ederek şunları söyledi: "Genel Başkanımız Sayın Yavuz Ağıriloğlu'nun teşrifleriyle gerçekleştireceğimiz Anahtar Parti Artvin İl ve İlçe Başkanlığı binamızın açılışında ve düzenleyeceğimiz halk buluşmasında sizleri de aramızda görmekten onur duyarız."



Program Akışı
14.00: Halk Buluşması – Ahmet Hamdi Tanpınar Kültür Merkezi (Sinema Salonu)
15.30: Esnaf Ziyareti (İnönü Caddesi)

16.30: İl Binası Açılışı
17.30: Atatepe'de akşam yemeği ve konaklama
12 Ekim Pazar 08.30: Erzurum'a hareket

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Fotokapanla yaban hayatını görüntülüyor

Artvin'in Borçka ilçesinde 5 yaşındaki Benu Demir, babasına aldırığı fotokapanla ayı, domuz, karaca ve çakal gibi yaban hayvanlarını doğal ortamlarında görüntülüyor. Artvin'in Borçka ilçesine bağlı Küçükköy köyünde yaşayan 5 yaşındaki Benu Demir, babasının kurdukları fotokapanla, yaban hayatının evinin yakınlarında görüntüleme fırsatı buldu. Köyün etrafındaki ormanlık alanlarda hangi hayvanların olduğunu uzun süre merak eden Küçük Benu, babası Osman Demir'e bu merakını açtı. "Hayvanları zarar vermeden, onları korkutmadan nasıl görebiliriz?" sorusuna karşılık, babası doğa gözlemcilerinin sıkça kullandığı bir fotokapan cihazı edindi. Kurlumun ardından cihazdan gelen görüntüler büyük bir heyecanla incelendi. Bir ayı, birden



çok yaban domuzu, ürkek adımlarla ilerleyen karaca ve gecenin sessizliğinde dolaşan çakal, Benu'nun köyün çevresindeki doğada yaşayan canlılarla tanışmasını sağladı. Minik kasif, daha önce yalnızca kitaplarda ve televizyonda gördüğü hayvanların aslında çok yakında bulunduğunu öğrenmiş oldu.

Benu Demir, "Ben babamla hayvan belgesellerini izlemeyi çok seviyorum. Bunun için babamla birlikte fotokapanı ormana kurduk. Daha sonra görüntüleri izledik. Foto kapanımıza bir sürü hayvan yakalanmış. Köylümüzdeki bu hayvanları izlemek benim için çok keyifliydi" ifadelerini kullandı.

İHA

İYİ Parti'de Yavuzdemir Dönemi Başladı

İYİ Parti Artvin Merkez İlçe 4. Olağan Kongresi Gerçekleştirildi
İYİ Parti Artvin Merkez İlçe Başkanlığı'nın 4. Olağan Kongresi, yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. Birlik ve beraberlik mesajlarının ön plana çıktığı kongrede, Nedim Yavuzdemir tek listeyle girdiği seçimde Merkez İlçe Başkanlığına seçildi. Kongre, Divan Başkanlığına Nesip Alkan, katip üyeliklerine ise Kerim Akçay, Yusuf Turhan ve Dursun Ali Alaçam'ın seçilmesiyle başladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından faaliyet ve mali raporlar okunarak konuşmalar gerçekleştirildi. "Birlik ve beraberliğimizin simgesi olan kongremizde olmanın onur duyuyoruz" Kongrede konuşan İYİ Parti Artvin İl Başkanı Remzi Yıldız, partinin kuruluş felsefesine ve geleceğe dair hedeflerine vurgu yaptı. Yıldız, bugüne kadar görev alan tüm teşkilat üyelerine teşekkür ederek, "Bu güne kadar parti teşkilatlarımızda görev alarak hizmet vermiş il, İlçe Başkanlarımız, yönetim kurulu üyelerimize, meclis üyelerimize, delegelerimize ve İYİ Partili dava arkadaşlarımıza gönülden teşekkür ediyor, aramızdan ayrılan kardeşlerimize Allah'tan rahmet diliyorum" dedi. Kongrenin birlik ve beraberliğin simgesi olduğunu ifade eden Yıldız, "Partimizin kıymetli lideri Sayın Musavvat Dervişoğlu'nun önderliğinde, ülkemize ve Artvin'imize hizmet etmek için her zaman sahalarında ve milletimizin yanında olacağız." diye konuştu. İYİ Parti'nin kuruluşundan bu

yana duruşundan taviz vermediğini belirten Yıldız, "İYİ Parti, söylemlerinin arkasında duran, demokrat, kalkınmacı, Atatürk'ün izinde, milliyetçi ve merkez sağda konumlanan bir partidir. Bizler İYİ Parti ailesi olarak bu toprakların sesi, milletimizin umudu olacağız." ifadelerini kullandı. Yıldız, konuşmasında kutuplaşıcı siyasete karşı olduklarını da vurgulayarak, "Biz çözüm odaklı, birlik ve beraberlikten yana, milletimizin sesi olmak için sahalardayız. Genel Başkanımızın sosyal adalet ve bölgesel kalkınmayı önceleyen beyanattan vatandaş nezdinde büyük karşılık bulmuştur. Bu nedenle partimizin üzerine güneş gibi doğan Sayın Dervişoğlu'na gönülden bir alkış istiyorum." dedi. İYİ Parti'nin hedefinin devletin bekası ve milletin istikbalini olduğunu dile getiren Yıldız, "Bu uğurda en büyük gücümüz partimizin sağlam duruşu ve Genel Başkanımızın kararlı kişiliğidir. Bu inanca emin adımlarla ilerliyoruz." ifadelerini kullandı. Yıldız konuşmasının devamında, İYİ Parti iktidarında adaletin tesis edileceğini ve yolsuzlukla etkin mücadele edileceğini belirterek, "Kamudaki israfı bitirip üretime ağırlık vereceğiz. Böylece ülke ekonomisi normalleşecek, emekliye, asgari ücretliye, sıftah yapamayan esnafa can suyu verilecektir." dedi. Terör konusuna da değinen Yıldız, "İYİ Parti olarak terörün her

türüsüne karşıyız ve şiddetle kınıyoruz. Askerimizi, polisimizi, öğretmenlerimizi, çocuklarımızı acımasızca hedef alan hainlere karşı sonuna kadar mücadele edeceğiz." ifadelerini kullandı. Son olarak önceki dönem Merkez İlçe Başkanı Sedat Antıç'a teşekkür eden Yıldız, "Kongreler bir hizmet yarışdır. Kazanan milletimiz olacaktır. 4. Olağan Kongremizin ülkemize, milletimize ve teşkilatımıza hayırlı olmasını diliyorum." dedi. "Cumhuriyeti yıktırmayacağız, Türkiye'yi böldürtmeyeceğiz" Kongrede söz alan İYİ Parti Milletvekili Adayı Hamza Gezmis ise yaptığı konuşmada, İYİ Parti'nin güçlü duruşuna dikkat çekti. Yerel seçim sonrası yapılan eleştirilere atfı yapan Gezmis, "Yerel seçim sonrası 'İYİ Parti artık bitti' diyenlere inat, partimiz çalışmalar ve kararlı duruşuyla seçmen nezdinde yeniden cazibe merkezi haline gelmiştir." dedi. Genel Başkan Musavvat Dervişoğlu'nun milli kimliğe yönelik saldırılara karşı tek başına mücadele ettiğini belirten Gezmis, "Artvin'den Sayın Dervişoğlu'na selamlarımızı gönderiyoruz." dedi. Türkiye'nin zor bir dönemden geçtiğini ifade eden Gezmis, "2023 genel seçimleri öncesinde iktidar, muhalefeti PKK ile iş birliği yapmakla suçlamıştı. Bugün ise en çok terör savunun, terörle iş birliği yapanlar kendileri oldu. Kabuk değiştiren bir yılın gibi sürekli isim değiştiren PKK'yı 'terörsüz Türkiye' ambalajı ile



kabul ettirmeye çalışıyorlar." dedi. Gezmis, sözlerini şu ifadelerle sürdürdü: "Evlatlarımızın, şehitlerimizin katillerini affedip başımıza basalım istiyorlar. Ama biz Artvin'den sesleniyoruz: Cumhuriyeti yıktırmayacağız, Türkiye'yi böldürtmeyeceğiz! Bizler ihanetin kalbine bıçak gibi saplanacağız; çünkü biz Türk'üz, Türkçüyüz, Atatürkçüyüz!" Geçmiş yönetime teşekkür eden Gezmis, "Bugün burada Türk milletinin aziz davasına sahip çıkan siz değerli dava arkadaşlarımızla bir arada olmaktan gurur duyuyorum. Geçmiş dönemde görev yapan Sedat Başkanımıza ve tüm ekibine teşekkür ediyor, yeni seçilecek yönetime başarılar diliyorum." dedi. Yeni Başkan Nedim Yavuzdemir oldu

Kongrede yapılan seçim sonucunda Nedim Yavuzdemir, İYİ Parti Artvin Merkez İlçe Başkanlığı görevine seçildi. Yönetim Kurulu Asil Üyeler: Akın Gültekin, Ali Yılmaz, Ertan Gürbüz, Fikret Topal, Gökhan Kartal, İsmail Coşkun, İsmail Keleş, Leyla Yılmaz, Merve Altun, Mevlüt Özkan, Murat Akdeniz, Müslim Demirci, Nazım Düzgün, Nihat Çakır, Özlem Yüzbaşıoğlu, Saime Serap Akyüz, Sedat Gürdal, Suat Akyüz, Süleyman Şahin, Zekiye Özdemir. Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Ali Düzcan, Ayşen Topal, Ayten İnce, Bollu Bolluk, Ekrem Duran, Erhan Akdeniz, Kürşad Aydemir, Sevgi Alkan, Şenol Akyüz, Telat Özçelik, Yaşar Baran. Kongre, yeni yönetimin toplu fotoğraf çekimi ve katılımcılara teşekkür edilmesiyle sona erdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Başkan Cihan'dan AHV'na Ziyaret

Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan'dan Artvinliler Hizmet Vakfı'na Ziyaret

Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan ve Hopa Belediyesi İşletme ve İştirakler Müdürü Bülent Topal, eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak ve başarıyı artırmak amacıyla kurulan Hopa Akademi hakkında bilgilendirmede bulunmak üzere Artvinliler Hizmet Vakfı'na ziyaret etti.

Ziyarette, Hopa Akademi'nin kuruluş amacı, yürütülen çalışmalar ve geleceğe yönelik projeler hakkında bilgi paylaşıldı.

Hopa Belediyesi'nin eğitim alanındaki bu girişiminin, Artvinli gençlerin gelişimine katkı sağlaması hedefleniyor.

Toplantıya Artvinliler Hizmet Vakfı Başkanı Esen Yağcı, Başkan



Yardımcısı Muhterem Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Orman, Danışma Kurulu Üyesi Prof. Dr. Bülent Yılmaz, Danışma Kurulu Üyesi ve Hemşinliler Hizmet Vakfı Başkanı Necmettin Aydın, Mütevelli Üye Kemal Güven ve Mütevelli Üye, İSKİ Genel Koordinatörü İlyas Şahin katıldı.

Karşılıklı fikir alışverişinin yapıldığı görüşmede, Hopa Akademi'nin eğitimde fırsat eşitliği vizyonunun öneme vurgu yapıldı. Ziyaret, Artvinliler Hizmet Vakfı ile Hopa Belediyesi arasında gelecekte yapılabilecek ortak projeler için de yeni bir iş birliği zemini oluşturdu.

Malvina BİBİLASHVİLİ



07 EKİM 2025 SALI
YIL:62 SAYI:14404
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

Erasmus Çiftine Kına Gecesi Sürprizi

Erasmus+ projesi kapsamında kente gelen yabancı çift için düzenlenen geleneksel kına gecesi, renkli görüntülere ve kültürlerarası dostluğa sahne oldu.

Artvin Halk Eğitimi Merkezi tarafından yürütülen "Kültürel Motiflerin Dijital Dönüşümü" projesi kapsamında Artvin'e gelen yabancı katılımcılar, Türk kültürünün en özel geleneklerinden birini yakından tanıma fırsatı buldu. Proje kapsamında kente gelen nişanlı Erasmus çifti için düzenlenen etkinlikte, Türk kültürünün köklü bir geleneği olan kına gecesi canlandırıldı.

Renkli görüntülere sahne olan gecede, yabancı konuklar geleneksel kıyafetler giyerek kına yakma ritüelini deneyimledi.

Türk müzikleri eşliğinde halk oyunlarının sergilendiği



etkinlikte, yöresel ikramlar ve şarkılarla dolu samimi bir atmosfer oluştu. Katılımcılar, kültürlerarası kaynaşmanın ve dostluğun en güzel örneklerinden birini yaşarken, Artvin'in misafirperverliği bir kez daha ön plana çıktı. Etkinliğin sonunda, kına yakma töreninin anlamı ve geçmişi

hakkında bilgilendirme yapıldı. Misafir çift, kendilerine gösterilen ilgi ve samimiyet karşısında duygusal anlar yaşarken, Türk kültürüne dair unutulmaz bir deneyim yaşadıklarını dile getirdi. Projenin koordinatörü Berçem Yaman, etkinliğin yalnızca kültürel mirasın tanıtımını sınırlı

olmadığını, aynı zamanda geleneksel değerlerin dijital çağa da yaşatılmasını hedeflediğini vurguladı. Yaman, "Bu proje sayesinde geçmiş ile bugünü bir araya getiriyoruz. Geleneksel değerlerimizi modern araçlarla dünyaya tanıtmak, kültürümüzün sürekliliği

açısından çok kıymetli" ifadelerini kullandı. Artvin Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Özkan Köse ise, bu tür etkinliklerin kültürler arasında köprü kurduğuna dikkat çekerek, "Kültürel değerlerimizi uluslararası platformlarda tanıtmak bizler için büyük bir gurur. Misafirlerimizin bu geleneğimizi büyülesine samimi bir ortamda deneyimlemesi hepimizi mutlu etti" dedi. Kültürlerarası etkileşimi güçlendiren bu anlamlı gece, hem Türk geleneklerinin tanıtılması hem de yabancı katılımcıların yerel kültüre yakından tanıklık etmesi açısından büyük beğeni topladı. Artvin Halk Eğitimi Merkezi'nin yürüttüğü proje, farklı kültürlerin bir araya geldiği, dayanışma ve paylaşımın öne çıktığı bir buluşmaya dönüştü.

Malvina BIBILASHVILI

SOL Parti Konferansında Birleşik Mücadele Vurgusu

Ankara'da gerçekleşen SOL Parti 3'üncü Olağan Konferansı'na Artvin İl Örgütü de yoğun katılım gösterdi. SOL Parti 3'üncü Olağan Konferansı Ankara'da yoğun bir katılımı gerçekleştirildi. Neşet Ertaş Kongre Merkezi'nde düzenlenen konferansa Türkiye'nin dört bir yanından parti örgütleri ve üyeleri katıldı. Artvin İl Örgütü de konferansa güçlü bir katılım gösterdi.

Coşkulu bir atmosferde başlayan konferans, devrim mücadelesinde yaşamını yitirenler için yapılan saygı duruşuyla başladı. Ardından, ülkenin içinde bulunduğu siyasal, ekonomik ve toplumsal tabloya ilişkin tartışmalar yürütüldü.

Konferansta "Türkiye'nin yol ayrımında birleşik muhalefet, toplumsal muhalefet hareketleri, gençlik mücadelesi ve kadın mücadelesi" başlıklarından kapsamlı değerlendirmeler yapıldı. Ülkenin geleceği açısından belirleyici bir döneme girildiğinin vurgulandığı konuşmalarda, Türkiye'nin tarihinin en kritik



kınlama noktalarından birinde olduğu ifade edildi. SOL Parti temsilcileri, Türkiye'nin Amerika'nın yeni Ortadoğu düzeni içinde konumlandırılmak istendiğini, bu durumun ülkeye dayatılan bir politik çerçeve haline geldiğini belirtti. Konuşmalarda, Türkiye'deki mevcut rejimin siyasal İslamcılık temelinde inşa edilmiş, etnik ve mezhepsel ayrımları derinleştiren bir yapı olduğuna dikkat çekilerek, bu durumun ülkeye gericiliğe ve otoriterliğe sürüklediği dile getirildi. SOL Parti sözcüleri, "Çöküşe sürüklenen AKP ve MHP iktidarı, emperyalist planları

kendi kurtuluşu olarak görerek Trump'ın ipine sanılıyor. Türkiye, seçimlerin göstermelik hale geldiği, Cumhuriyet tarihinin sonunun ilan edilmek istendiği bir döneme sürükleniyor" ifadelerini kullandı. Konferansta yapılan değerlendirmelerde, Türkiye'nin Büyük Ortadoğu bataklığına çekilmek istendiği, buna karşı durmanın tek yolunun ise bütün muhalefet güçlerinin birleşik bir mücadele hattı kurmasından geçtiği vurgulandı. Katılımcılar, bu birleşik mücadelenin sadece iktidara karşı bir direniş değil, aynı zamanda yeni bir toplumsal düzenin de habercisi olacağı

görüşünde birleşti. "Toplumdaki direnme gücü daha eşit, daha özgür yarıların kurucusu olacaktır" ifadeleri konferansın ana temalarından biri olarak öne çıktı. SOL Parti, konferans öncesinde eylül ayı itibarıyla Türkiye'nin farklı kentlerinde yürüyüşler düzenlemişti. "Tek adam rejimine son verme" çağrısıyla gerçekleşen bu yürüyüşler, Zonguldak ve Trabzon'dan başlayarak Ankara, Manisa, Kırklareli, İstanbul ve son olarak 1 Ekim'de Artvin'de gerçekleştirildi. Bu yürüyüşlerle SOL Parti, Türkiye'nin farklı bölgelerinde halkın ortak

taleplerini ve özgürlük isteğini görünür kılmayı hedefledi. Konferansta ayrıca, 19 Mart'tan bu yana sokakta yükselen halk mücadelesinin ileriye taşınması gerektiği ifade edildi. Parti yetkilileri, "Bu rejimle Saray etrafında kümelenen elitlerin gücü, halkın bir rejimden kurtulma iradesi kadar büyük değildir ve olmayacaktır. SOL Parti her yerde birleşik mücadele ve örgütlenmelerin çağrıcısı, bunun yaratıcısı olacaktır. Rejimin mezar kazıcısı olacak olan toplumdaki direnme gücüne inanıyoruz" sözleriyle kararlılık mesajı verdi. SOL Parti'nin 3'üncü Olağan Konferansı, hem mevcut iktidar politikalarına karşı güçlü bir muhalefet hattı oluşturma hedefiyle hem de toplumsal dayanışmayı büyüme iradesiyle dikkat çekti. Partililer, konferansın Türkiye'nin demokratikleşme mücadelesinde yeni bir başlangıç olacağı görüşünü dile getirerek, ortak bir geleceğin halkın örgütlü gücüne kurulacağı mesajını verdi.

Malvina BIBILASHVILI

Mobil Mamografi Desteği ve Sporla Meme Kanseri Farkındalığı

1-31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında Artvin İl Sağlık Müdürlüğü, il genelinde farkındalık çalışmalarını artırmak ve erken teşhise erişimi kolaylaştırmak amacıyla iki önemli gelişmeyi hayata geçirdi.

Sağlık Bakanlığı tarafından Artvin'e gönderilen Mobil Mamografi Cihazı, meme kanseri taramalarının daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlayacak. Özellikle kırsal bölgelerde yaşayan kadınların mamografi hizmetine erişimini kolaylaştıracak olan bu cihaz, il genelinde farkındalık çalışmalarına büyük katkı sağlayacak. Meme kanserinde erken



teşhisin hayati önem taşıdığını vurgulayan İl Sağlık Müdürü Dr. Yunuz Arslan, şu açıklamalarda bulundu: "Mobil mamografi aracımızla artık il merkezine gelemeyen kadınlarımıza yerinde hizmet sunabileceğiz. Bu destek, özellikle tarama

hizmetlerine erişimde güçlük yaşayan kesimler için büyük bir avantaj. Meme kanseri erken teşhise tamamen tedavi edilebilen bir hastalıktır. Bu yüzden taramaları yaygınlaştırmak ve farkındalık çalışmalarını büyük önem

taşıyor." Bu kapsamda İl Sağlık Müdürlüğü, 3. Kamu Spor Oyunları Projesi etkinliklerinde de farkındalık çalışmalarını sürdürdü. Etkinlik alanlarında açılan "Sen İste, Yeter! Kanser Çeker Gider" yazılı pankart,

katılımcılardan büyük ilgi gördü. Etkinlikte yer alan sağlık ekipleri tarafından meme kanseri hakkında bilgilendirme broşürleri dağıtıldı, katılımcılara KETEM hizmetleri ve erken teşhisin önemi anlatıldı.

Artvin İl Sağlık Müdürlüğü

Yeşilay'dan Cezaevinde Bağımlılık Eğitimi

Yeşilay Artvin Şubesi, "Bağımsızlık Seferberliği" kapsamında Ardahan Açık Ceza İnfaz Kurumu'nda hükümlülere tütün ve teknoloji bağımlılığı eğitimi verdi.

Yeşilay Artvin Şubesi, "Bağımsızlık Seferberliği" kapsamında Ardahan Açık Ceza İnfaz Kurumu'nda hükümlülere yönelik önemli bir farkındalık çalışması gerçekleştirdi. Türkiye genelinde yürütülen bu seferberlik, bireylerin bağımlılıklardan uzak, sağlıklı ve dirençli bir yaşam sürmelerini hedefliyor. Artvin'deki program, Yeşilay Genel Merkezi ile Adalet Bakanlığı arasında imzalanan iş birliği protokolü doğrultusunda düzenlendi. Eğitim, Yeşilay Eğitim Programı (TBM-YEP) kapsamında Aile ve Sosyal Hizmetler İl Formatörü Bünyamin Şahna tarafından verildi.

Eğitimde "Tütün ve Teknoloji Bağımlılığı" konuları ele alınarak, bağımlılığın bireysel ve toplumsal etkileri hakkında farkındalık oluşturulması amaçlandı. Katılımcılara, bağımlılığın sadece bireyin sağlığını değil, aile bağlarını, iş yaşamını ve toplumsal dayanışmayı da olumsuz etkilediği vurgulandı. Eğitimin sonunda Yeşilay Artvin Şubesi, katılımcılarından dolayı formatör Bünyamin Şahna'ya teşekkür



ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Yeşilay tarafından hayata geçirilen "Bağımsızlık Seferberliği", bir asrı aşkın kurumsal deneyimin üzerine inşa edilen geniş kapsamlı bir toplumsal hareket olarak öne çıkıyor. Seferberlik, toplumun her kesiminde farkındalık oluşturmayı ve bağımlılıklarla mücadelede dayanışmayı güçlendirmeyi hedefliyor.

"Hepimiz için bağımsız gelecek" sloganıyla yürütülen kampanya, Türkiye'nin dört bir yanında alkol, tütün, madde, kumar ve teknoloji bağımlılıklarına karşı çok yönlü bir mücadele süreci başlattı.

Bağımlılık kavramının Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından bir hastalık olarak tanımlandığını hatırlatan Yeşilay

yetkilileri, bağımlılığın sadece fiziksel değil, psikolojik ve sosyal bir sorun olduğuna dikkat çekti. DSÖ'ye göre bağımlılık; kişinin belirli bir maddeyi kullanmaya ya da bir davranışı tekrarlamaya karşı güçlü bir istek duyması, bu davranışı kontrol edememesi ve zararlarına rağmen sürdürmesiyle tanımlanıyor. Bu bağlamda, bağımlılıktan kurtulmanın ancak bilinçlenme, destek ve profesyonel yönlendirmeyle mümkün olduğu vurgulandı.

"Bağımsızlık Seferberliği" kapsamında Türkiye genelinde çeşitli meslek gruplarının da bu mücadeleye dâhil edilmesi planlanıyor. Muhtarlar, öğretmenler, din görevlileri, eczacılar, aile hekimleri, belediye çalışanları gibi toplumun farklı kesimlerinden

bireyler, Yeşilay'ın saha faaliyetlerine katkı sağlayarak kamu sağlığının korunmasına aktif bir rol üstlenecek. Böylece, mahallelerden başlayarak ülkenin tüm bölgelerine yayılacak bir bilinçlendirme ağı oluşturulacak.

Yeşilay'ın hedefi, bağımlılıkla mücadelede sadece kurumların değil, bireylerin de sorumluluk almasını sağlamak. Bu kapsamda gerçekleştirilen her eğitim, farkındalığın tabandan tavana yayılması açısından büyük önem taşıyor. Artvin'deki cezaevi programı da bu anlayışın bir yansıması olarak değerlendiriliyor. Hükümlülere yönelik verilen eğitim, toplumun her kesiminde davranış değişikliği yaratma çabasının bir parçası olarak öne çıkıyor. Yeşilay Artvin Şubesi yetkilileri,

Bağımsızlık Seferberliği'nin sadece bağımlılıklarla mücadele değil, aynı zamanda toplumsal dayanıklılığı artırma projesi olduğunu belirtti. Kurum, bağımlılıkla mücadelenin bireysel bilinçlenmeden geçtiğini ve herkesin bu seferberliğe kendi çevresinde katkı sunabileceğini vurguladı. Türkiye genelinde eş zamanlı olarak yürütülen bu harekette, toplumun en küçük birimlerinden başlayan bir bilinç dalgası oluşturulması hedefleniyor. Mahallelerden okullara, yerel yönetimlerden merkezi yönetimlere kadar geniş bir çerçevede yürütülecek çalışmalarla, bağımlılıkla mücadelede kalıcı bir toplumsal direnç mekanizması inşa edilecek.

Yeşilay, yüz yılı aşkın süredir sürdürdüğü bağımlılıkla mücadele misyonunu "Bağımsızlık Seferberliği" ile yeni bir döneme taşıyor. Kurum, ülke genelinde yürüttüğü bu kapsamlı harekette, daha sağlıklı bir toplum için bireylerin farkındalık düzeyini yükseltmeyi ve bağımlılıklara karşı toplumsal bilinci kalıcı hale getirmeyi amaçlıyor. Artvin'de gerçekleştirilen her etkinlik ise, Yeşilay'ın saha çalışmalarının yereldeki güçlü örneklerinden biri olarak dikkat çekiyor.

Malvina BIBILASHVILI

Kambur'dan Sürücülere Kış Lastiği Uyarısı

Resmi Gazete'de yayımlanan kararlar, ticari araçlarda kış lastiği takma zorunluluğu 15 Kasım - 15 Nisan tarihleri arasında çekildi. Kararın ardından Borçka Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Nusret Kambur, sürücülere erken hazırlık çağrısı yaparak, "Kış lastiği sadece bir zorunluluk değil, hayat kurtaran bir önlemdir" dedi.

Resmi Gazete'de yayımlanan kararlar, ticari araçlar için geçerli olan kış lastiği takma zorunluluğunun süresi uzatıldı. Daha önce 1 Aralık - 1 Nisan tarihleri arasında uygulanan zorunluluk, yeni düzenlemeyle 15 Kasım - 15 Nisan tarihleri arasına çekildi.

Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren karar ile birlikte kış lastiği takma süresi 4 aydan 5 aya çıkarıldı. Düzenleme, özellikle kış mevsiminin erken

başladığı bölgelerde sürücülerin olumsuz hava koşullarına karşı daha güvenli yolculuk yapmalarını hedefliyor.

Yetkililer, kar yağışı ve buzlanmanın erken başladığı illerde trafik güvenliğini artırmak amacıyla yapılan bu değişikliğe dikkat çekerek, sürücülere kış lastiği hazırlıklarını erkenden yapmaları konusunda uyardı. Borçka Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Nusret Kambur, yeni uygulamaya ilişkin yaptığı açıklamada sürücülere önemli hatırlatmalarda bulundu.

Kambur, "Kış lastiği yalnızca bir zorunluluk değil, aynı zamanda bir güvenlik meselesidir. Borçka gibi yüksek rakımlı ve kış şartlarının ağır geçtiği bölgelerde, yaz lastikleri yeterli tutuş sağlamaz. Bu nedenle sürücülerimizin can ve mal güvenliği için lastik değişimini erkenden yapmaları büyük



önem taşıyor." dedi. Kambur ayrıca, yeni düzenlemenin yerinde bir karar olduğunu belirterek, "15 Kasım'dan itibaren zorunluluğun başlaması, hem trafik kazalarının hem de yollarda yaşanan aksaklıkların önüne geçecektir. Şoför esnafımızdan bu konuda gerekli duyarlılığı göstermelerini

bekliyoruz. Kış lastikleri, sadece kar üzerinde değil, soğuk havalarda ıslak veya buzlu yollarda da aracın kontrolünü sağlar. Bu fark çoğu zaman bir kazayı önleyebilir. Her yıl aynı uyanı yapıyoruz ama ne yazık ki bazı sürücülerimiz son ana kadar bekliyor. Bu tür ihmaller, hem maddi hasarlı kazalara hem de can

kayıplarına neden olabiliyor. Lütfen kimse bu konuyu hafife almasın.

Biz Borçka Şoförler Odası olarak sürücülerimizin bilinçli hareket etmesini istiyoruz. Kış lastiği, zincir ya da kar küreği gibi ekipmanlar araçta mutlaka bulundurulmalı. Bu düzenleme, sadece ceza kesmek için değil, insan hayatını korumak için getirildi. Hepimiz aynı yollardayız, aynı riski paylaşıyoruz. Bu yüzden lütfen kurallara uyalım, önlemimizi zamanında alalım." ifadelerini kullandı.

Yeni uygulamayla birlikte, 15 Kasım - 15 Nisan tarihleri arasında ticari araçlarda kış lastiği takmayan sürücüler idari para cezası ile karşılaşacak. Trafik ekipleri, bu dönemde yapılacak denetimlerde lastik kontrollerini sıklaştıracak.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Google Play Store



**GÜNDEM ARTVİN
MOBİL UYGULAMASI İÇİN**

QR KODU TARAT, HABERLER CEBİNE GELSİN

✓ ÜCRETSİZ

✓ REKLAMSIZ

✓ ANLIK BİLDİRİM FIRSATI

App Store



Gazze İçin Sessiz Çığlık

AK Parti Artvin İl Kadın Kolları, Gazze'de yaşanan insanlık dramına dikkat çekmek amacıyla "sessiz çığlık" eylemi gerçekleştirdi. AK Parti Artvin İl Kadın Kolları tarafından düzenlenen "Gazze için sessiz çığlık" eylemi, Halitpaşa Meydanı'nda gerçekleştirildi. AK Parti Kadın Kolları Genel Başkanı Tuğba Işık Ercan'ın öncülüğünde 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen etkinlikte, kadınlar ellerini kenetleyerek dünyanın en uzun ve sessiz zincirini oluşturdu.

6 Ekim Pazartesi günü saat 12.30'da Halitpaşa Meydanı'nda toplanan kadınlar, yapılan basın açıklamasının ardından Artvin Valiliği önüne kadar sessiz bir yürüyüş gerçekleştirdi. Ellerinde Türk ve Filistin bayrakları taşıyan katılımcılar, hiçbir slogan atmadan Gazze'de yaşanan insanlık dramına dikkat çekti. Basın açıklamasında konuşan AK Parti Artvin İl Kadın Kolları Başkanı Dilek Alkan, Gazze'de yaşanan acılara dikkat çekerek, "Duvarlara kanla yazılmış isimler... Bir annenin, bir babanın yitlik hayalı... Bir çocuğun hiç göremeyeceği bahar... Bir bebeğin hiç yaşayamayacağı çocukluğu... İşte bu acının adı Gazze"



sözleriyle konuşmasına başladı. Alkan, kadınlar olarak Gazze'nin sessiz çığlığına ses olmak için bir araya geldiklerini belirterek, "Bugün 81 ilde kurduğumuz bu zincir, Gazze'de evlatlarını kaybeden anne-babaların zinciridir, öksüz-yetim bırakılan çocukların zinciridir ve insanlığını kaybetmeyen herkesin zinciridir" dedi. Gazze'de yaşanan insani dram karşısında dünyanın sessiz kaldığını vurgulayan Alkan, "Biz; 'Yaralıları mı kurtaracağım, şehitleri mi taşıyacağım, yoksa bir torba un bulmaya mı çalışacağım? Yemin ederim eve tek bir torba un getirip çocuklarının karnının

doyacağını bilsem, ölüme razı olurum" diyen Gazzeli annenin sesi olmak için buradayız" ifadelerini kullandı. Konuşmasında Kur'an-ı Kerim'den alıntı yaparak insanlığın vicdanına seslenen Alkan, "Yüce Rabbimiz, 'Bir insanı öldüren bütün insanlığı öldürmüş gibidir. Bir can yaşatan bütün insanlığı yaşatmış gibidir' buyuruyor. Gazze, bu ilahi kelamın sarsıcı bir imtihanıdır" dedi. Tüm Türkiye'den kadınların aynı anda meydanlarda buluşarak tek yürek olduklarını belirten Alkan, "Bizler İstanbul'dan, Hakkari'den, Trabzon'dan, Erzurum'dan ve Türkiye'nin 81 ilinden dünyanın dört bir

yanındaki kadınlara, kız kardeşlerimize sesleniyoruz: Barış kadınla mümkündür" diye konuştu. Alkan, uluslararası sulara İsrail'in müdahalesine uğrayan Sumud Filosu'na da değinerek, "Barışçıl bir şekilde yola çıkan ve uluslararası sulara haydut İsrail'in hukuksuz müdahalesine uğrayan Küresel Sumud Filosu'nu dünya öylece seyretti. Hamdolsun, Türkiye, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın kararlılığıyla bu adaletsizlik karşısında da sessiz kalmadı. Sadece kendi vatandaşlarını değil, 13 ülkeden 101 vicdan sahibi gönüllünün de güvenle ülkelerine dönmelerini sağladı"

ifadelerini kullandı. Eyleme katılan kadınların, Gazze'deki insanlık dramına dikkat çekmek ve barış çağrısında bulunmak amacıyla oluşturduğu sessiz zincir, kadınların ellerinde "Gazze için Sessiz Çığlık", "Barış Kadınla Mümkün", "Nehirden Denize Özgür Filistin" yazılı dövizler taşıdı. Dilek Alkan konuşmasının sonunda, "Biz bugün bütün kimliklerimizden sıyrılarak sadece kadın kimliğimizle buradayız. Çünkü bu mesele ne dünyadaki rollerimizle, ne taşıdığımız unvanlarla, ne de sahip olduklarımızla ilgilidir; bu mesele insanlık meselesidir. Bugün Türkiye'den tüm dünyaya tek bir şey söylüyoruz: Barış kadınla mümkündür. Slogan atmıyoruz, vicdanlarımızla haykırıyoruz. Çünkü bazı sessizlikler vardır ki arşı yere indirir. Ve bizim sessizliğimiz, Gazze'nin en gür çığlığı olacaktır" dedi. Etkinlik, "Nehirden denize özgür Filistin" sloganının sessizce yankılandığı bir atmosferde sona erdi. Katılımcılar, ellerini kenetleyerek oluşturdukları zincirle hem dayanışma mesajı verdi hem de dünyaya barış çağrısında bulundu.

Malvina BIBILASHVILI

"Yeşil Vatan – Benim Okulum Geleceğe Çare"

Millî Eğitim Bakanlığı ile Orman Genel Müdürlüğü arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında yürütülen "Yeşil Vatan – Benim Okulum Geleceğe Çare" etkinlikleri, Artvin Orman Bölge Müdürlüğü koordinasyonunda ve Artvin Orman İşletme Müdürlüğü evsahipliğinde başarıyla gerçekleştirildi. Etkinlik, Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen "Benim Okulum Geleceğe Çare" proje kapsamında Orman

Yangınlarıyla Mücadele Şube Müdürü Murat Özman ve ilgili personeller tarafından öğrencilere orman yangınlarıyla mücadelede kullanılan araç, gereç ve teknik ekipmanlar tanıtıldı. Öğrenciler, yangın söndürme araçlarını yakından inceleme fırsatı bulurken, uzman personel tarafından, Orman yangınlarının önlenmesi için alınması gereken tedbirler, Yangın sırasında uygulanması gereken doğru davranış ve güvenlik

adımları ile Sahada kullanılan teknoloji ve ekipmanların işleyiş hakkında bilgilendirme yapıldı. Uygulamalı gösteriler öğrenciler tarafından büyük ilgiyle takip edildi. Artvin Orman Bölge Müdürlüğü çocuklarda çevre bilinci geliştirmeye ve "Sürdürülebilir Ormanlık" vizyonumuz doğrultusunda toplumla birlikte hareket etmeye devam edeceklerini belirtti. Orman Bölge Müdürlüğü



Borçkaspor'dan İsmet Acar'a Onursal Başkanlık Unvanı

Borçkaspor Kulübü yönetimi, kulübün geleceğini güçlendirmek ve yeni projelere zemin hazırlamak amacıyla İstanbul'da bir dizi ziyaret ve temaslarda bulundu. Kulüp Başkanı ve yönetim kurulu üyelerinden oluşan heyet, İstanbul'daki görüşmelerde Borçkaspor'un kurumsal yapısını geliştirmek, maddi ve manevi destek sağlamak adına önemli temalar gerçekleştirdi.

Bu kapsamda, Borçkalı iş insanı İsmet Acar ziyaret edildi. Kulüp Başkanı ve yöneticiler, Borçkaspor'a uzun yıllardır verdiği destekler nedeniyle İsmet Acar'a "Onursal Başkanlık" unvanı takdim etti. Düzenlenen ziyarette, onursal başkanlık mazbatasını kulüp yönetimi tarafından Acar'a sunuldu. Borçkaspor yönetimi, ziyaretin hem manevi hem de kurumsal anlamda kulüp için büyük bir

adım olduğunu belirterek, İsmet Acar'a desteklerinden dolayı teşekkür etti. Kulüp yönetimi, İstanbul'daki temasların sadece bir ziyaret programı olmadığını, aynı zamanda Borçkaspor'un geleceğine dair planların şekillendiği bir süreç olduğunu belirtti. Yönetim kurulu, kulübün altyapısına yatırım yapmak, sponsorluk ilişkilerini geliştirmek ve genç sporculara daha iyi imkânlar sunmak adına çalışmalarını sürdüreceklerini açıkladı. Borçkaspor'un İstanbul temasları kapsamında başka görüşmelerin de yapıldığı, kulübün kurumsal kapasitesini güçlendirmeye yönelik yeni



projelerin gündeme geldiği öğrenildi. Borçka'da sporun gelişimi ve gençlerin spora kazandırılması için yürütülen bu

çalışmalar, ilçede spora verilen önemin ve dayanışma kültürünün bir göstergesi olarak değerlendirildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI" Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. Rejin VURAL

"Acil Durumlarda Para Mı Alacağız"

Artvin İl Genel Meclisi toplantısında CHP'li Yusuf Karahan, özel idarenin acil durumlarda ücret talep etmesine tepki gösterdi. Artvin İl Genel Meclisi'nin ikinci dönem 10. toplantısı 6 Ekim Pazartesi günü saat 11.00'de İl Genel Meclisi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Artvin İl Genel Meclis Başkanı Hakan Makar başkanlığında yapılan toplantı, saygı duruşuyla başladı. İki gündem maddesinin görüşüldüğü toplantıda dilek ve temenniler bölümünde yaşanan tartışmalar dikkat çekti. Toplantının dilek ve temenniler bölümünde söz alan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kemalpaşa İl Genel Meclisi Üyesi Yusuf Karahan, Artvin İl Özel İdaresi'nin acil durumlarda ücret talep etmesine sert tepki gösterdi. Karahan, Kemalpaşa'nın Kazimiye köyünde yaşanan bir olayı örnek göstererek, "Kazimiye Köyü'nde Reşat Ustaş'a ait bir araç için özel idareyi aradık. Sebattin Bey'e ulaştık ve aracın acilen çekilmesi gerektiğini söyledik. Kendisi, 'Özel idarenin şefine

söyleyeceğim, diyaloga girin' dedi. Şefle konuştuğumuzda makine talebi olduğunu, bu makineyi 5 saatliğine kiralamamız gerektiğini söyledi. Araç devrilmek üzereyken bizden 10 bin lira istediler. Para karşılığı kabul etmediler diye bize mesaj geldi." dedi. Karahan, yaşanan bu durumun kabul edilemez olduğunu belirterek, "Acil durumlarda para karşılığı iş yaparsak, o zaman bırakalım kapatalım gidelim. Biz buraya seçilerek geldik. Eğer bir iş yapamayacak, hizmet edemeyeceksek burada ne işimiz var? Yazık, günah değil mi?" ifadelerini kullandı. Karahan, normal zamanlarda iş makinelerinin ücretli kullanılmasına karşı olmadığını, ancak insanların zor durumda kaldığı anlarda bunun vicdana sığmadığını belirterek, "Yol yaparken, inşaat yaparken paramızı, aracımızı, mazotumuzu kullanırmayalım, ücret alalım. Ama acil durumlarda, insanların can güvenliğinin söz konusu olduğu anlarda para olmamalı."

şeklinde konuştu. CHP'li Karahan, ayrıca Kemalpaşa ilçesine bağlı Kayaköy'de iki yıldır çözülmeyen köprü sorununa da dikkat çekti. Karahan, köprü'nün kapalı olması nedeniyle yaşanan acı bir olayı aktararak, "Kayaköy'de iki senedir uğraşıyorum, şu köprüyü bir türlü açtıramadık. Ne ambulans gidebiliyor, ne özel araç geçebiliyor. O bölgede bir evde bir ailenin çocuğu intihar etti, köprü kapalı olduğu için çocuğu omuzlarımızda taşıdık. Yalnızca 21 metre yol yaparsak bu sorun çözülecek. Bu kadın bizim annemiz de olabilir, kız kardeşimiz de olabilir. Bu konuda önerge vereceğim, hepimizin desteğini bekliyorum." dedi. Toplantıda daha sonra gündem maddelerine geçildi. Artvin ili Şavşat ilçesine bağlı Kurudere köyü sınırları içerisinde tapuda 123 ada 105 ve 109 numaralı parseller üzerine İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından yapımı planlanan "Afetzedelere Kalıcı Konut Yapımı" projesine ilişkin hazırlanan Uygulama İmar Planı ile Nazım İmar Planı,



İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporu doğrultusunda oy birliğiyle onaylandı. Görüşülen ikinci gündem maddesinde ise Artvin ili Borçka ilçesine bağlı Çiftköprü köyü sınırları içerisinde tapuda 179 ada ve 17 numaralı parsel üzerine yapılması planlanan "Pansiyon Alanı" projesine ait Uygulama İmar Planı ve Nazım İmar Planı ele alındı. İmar ve Bayındırlık Komisyonu

raporunun okunmasının ardından bu madde de oy birliğiyle kabul edildi. Toplantı, dilek ve temenniler bölümünde yapılan konuşmaların ardından sona erdi. İl Genel Meclisi'nde Yusuf Karahan'ın açıklamaları dikkat çekti. Karahan'ın acil durumlarda ücret talep edilmesine yönelik eleştirileri, meclis üyesi tarafından da destek gördü. **Malvina BIBİLAŞVİLİ**

Yürüyüşle Farkındalık Oluşturuldu

Hopa'da 5 Ekim Dünya Yürüyüş Günü kapsamında Hopa Toplum Sağlığı Merkezi öncülüğünde yürüyüş etkinliği gerçekleştirildi. Etkinliğe kurum doktor ve sağlık çalışanlarının yanı sıra kamu kurum amirleri, Mesleki Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri katıldı. Etkinlik öncesinde katılımcılara yürüyüş ve sağlıklı yaşam hakkında bilgi vermek amacıyla bir bilgilendirme standı açıldı. Standın ardından toplu yürüyüş gerçekleştirildi. Yürüyüş ekolük kuvvetleri ve ambulans ekibi de eşlik ederek güvenlik ve sağlık desteği sağladı. Hopa Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı Dr. Mehmet Şeker, yürüyüşle ilgili olarak, "Günlük yaşamı mümkün olduğunca



aktif geçirmek sağlıklı bir yaşamın ilk adımıdır. Fiziksel aktiviteden daha fazla yarar elde edilebilir ve sağlıklı koruyup geliştirebilmek için düzenli olarak yapılmalı ve yaşamın bir parçası haline getirilmelidir" ifadelerini kullandı. Dünya Yürüyüş Günü, her yıl 5

Ekim'de, dünyanın farklı ülkelerinde yürüyüş ve fiziksel aktivitenin önemine dikkat çekmek amacıyla kutlanıyor. Etkinlik, özellikle hareketsiz yaşamın yol açtığı sağlık sorunlarına karşı toplumsal farkındalık oluşturmayı hedefliyor. Uzmanlar, düzenli

fiziksel aktivitenin kalp ve damar sağlığını koruduğunu, ruh sağlığını güçlendirdiğini, metabolizmayı dengelediğini ve genel yaşam kalitesini artırdığını vurguluyor. Etkinliğe katılan öğrenciler ve vatandaşlar, yürüyüş boyunca hem keyifli vakit geçirdi hem de

sağlıklı yaşam konusunda önemli mesajlar aldı. Hopa Toplum Sağlığı Merkezi yetkilileri, bu tür farkındalık etkinliklerinin yıl boyunca devam edeceğini belirterek, tüm vatandaşları sağlıklı ve aktif bir yaşam için yürüyüşe davet etti. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Kardiyoloji ve Girişimsel İşlemlerde Modern Hizmet

Artvin Devlet Hastanesi Kardiyoloji Kliniği, modern anjiyografi ünitesi ve uzman hekim kadrosuyla koroner anjiyografi, stent uygulamaları, kalp pili implantasyonları ve kateter ablasyon işlemlerini başarıyla gerçekleştiriyor. Artvin Devlet Hastanesi Kardiyoloji Kliniği, modern anjiyografi ünitesi ve uzman hekim kadrosu ile bölge halkına ileri düzey sağlık hizmeti sunuyor. Artvin İl Sağlık Müdürlüğü sosyal medya hesabından

yapılan açıklamada; hastanede kalp damar hastalıklarının tanı ve tedavisinde pek çok girişimsel işlem başarıyla gerçekleştirildiği belirtildi. Hastanede sunulan hizmetler arasında koroner anjiyografi ve stent (PTCA) uygulamaları, kalıcı ve geçici kalp pili implantasyonları, elektrofizyolojik çalışma (EPS) ve kateter ablasyon işlemleri ile periferik damar anjiyografileri yer aldığı aktarıldı. Özellikle AVNRT ve WPW/AVRT gibi kompleks olmayan ritim

bozukluklarının kateter ablasyon yöntemiyle kalıcı olarak tedavi edilebildiği belirtildi. Bu sayede hastalar uzun dönem ilaç tedavisine ihtiyaç duymadan daha sağlıklı bir yaşam sürdürebiliyor. Artvin Devlet Hastanesi yetkilileri, ileri teknoloji ve güncel tedavi yöntemlerini halkın kendi şehrinde ulaşabileceği şekilde sunmayı amaçladıklarını ve yüksek standartlarda sağlık hizmeti sağlamayı hedeflediklerini açıkladı. **Artvin İl Sağlık Müdürlüğü**



Murgul Belediyespor'dan TFF'ye Çağrı

Murgul Belediyespor Başkanı Ozan Arslan, TFF'ye "Kararı yeniden gözden geçirin" çağrısı yaptı.

Murgul Belediyespor Kulübü Başkanı Ozan Arslan, Türkiye Futbol Federasyonu'nun (TFF) 2025-2026 sezonu için belirlediği Bölgesel Amatör Lig (BAL) deplasman ücreti ve katılım bedeli kararlarına tepki gösterdi. Arslan, federasyona çağrıda bulunarak kararın yeniden değerlendirilmesini istedi. Ozan Arslan, yaptığı yazılı açıklamada, TFF'nin yeni sezon için belirlediği deplasman ücretinin geçen yıla oranla ciddi şekilde düşürüldüğünü ve bu durumun kulüplerin mali yapısını daha da zora soktuğunu belirtti. Arslan açıklamasında, "Türkiye Futbol Federasyonu'na çağırımızdır. 2025-2026 sezonunda Bölgesel Amatör Lig deplasman ücreti 13 bin 500 TL olarak belirlenmiştir. Oysa geçtiğimiz 2024-2025 sezonunda bu ücret 50 bin TL idi." ifadelerini kullandı.



Arslan, sadece deplasman ücretlerindeki düşüşün değil, aynı zamanda bu sezon kulüplerden alınacak olan yüksek katılım bedelinin de ciddi bir ekonomik yük oluşturduğunu vurguladı. "Bu sezon kulüplerden 500 bin TL katılım bedeli alınması, zaten sınırlı imkânlarla ayakta durmaya çalışan BAL kulüplerini adeta çıkmaza sürüklemiştir. Bu durum, çok sayıda kulübün ciddi maddi sıkıntılar yaşamasına ve zor günlerden geçmesine sebep olmaktadır." dedi. Murgul Belediyespor Başkanı, Türkiye genelinde pek çok amatör kulübün faaliyetlerini

gönüllülük esasına göre sürdürdüğüne dikkat çekerek, ekonomik destek mekanizmalarının yetersizliğine işaret etti. Arslan, artan giderler ve ulaşım maliyetleriyle birlikte deplasman ücretlerinin düşürülmesinin kulüplerin ayakta kalmasını neredeyse imkânsız hale getirdiğini ifade etti. "Ekonomik şartlar göz önüne alındığında, beklentimiz deplasman ücretlerinin artırılması yönündeyken tam tersi bir düşüş yaşanmıştır. Bu karar, kulüpleri desteklemek yerine daha da zor durumda bırakmaktadır." sözleriyle tepkisini dile getirdi.

Arslan, TFF'nin amatör futbolun ülke genelinde gelişimine katkı sunmakla yükümlü olduğunu hatırlatarak, alınan kararın ivedilikle yeniden gözden geçirilmesi gerektiğini söyledi. "Bu nedenle, alınan kararın ivedilikle yeniden gözden geçirilmesi ve kulüplerin sürdürülebilirliğini destekleyecek adil bir düzenleme yapılması gerektiğini önemle vurguluyoruz." diyerek çağrısını yineledi. Murgul Belediyespor Başkanı, amatör futbolun yerel düzeyde toplumsal dayanışmayı ve gençlerin spora yönelmesini teşvik eden en önemli

unsurlardan biri olduğuna dikkat çekti. Arslan, TFF'nin kararlarını revize etmemesi halinde birçok kulübün faaliyetlerini sürdürmekte zorlanacağını ve BAL'daki rekabet dengesinin bozulacağını ifade etti. Arslan'ın açıklaması, özellikle bölgesel düzeyde mücadele eden takımlar arasında büyük yankı uyandırdı. Birçok kulüp yöneticisi, deplasman ücretlerindeki kesintinin yanı sıra yüksek katılım bedelinin amatör futbolun ruhuna aykırı olduğunu savunarak, TFF'den adil ve destekleyici bir düzenleme talep ediyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Filenin Atmacaları Sezona Galibiyetle Başladı

Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Kadınlar 2. Ligi'nde sezonun ilk maçına çıkan Hopa Belediyespor Kadın Voleybol Takımı, evinde ağırladığı Superpool Fındıklı 1974 takımını 3-1 mağlup ederek sezona galibiyetle başladı. Maç boyunca üstün bir performans sergileyen Filenin Atmacaları, taraftarlarının da desteğiyle güçlü bir oyun ortaya koyarak ilk haftada önemli bir galibiyete imza attı. Hopa Gençlik ve Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmada ilk seti geride tamamlayan Hopa Belediyespor Kadın Voleybol Takımı, sonraki setlerde üstün bir oyun sergileyerek maçı 3-1 kazandı



ve sezona morallili bir başlangıç yaptı. "Filenin atmacaları ile gurur duyuyoruz" Maçın ardından açıklamalarda bulunan Hopa Belediye Başkanı

Dr. Utku Cihan, Hopa Belediyespor Kadın Voleybol Takımı'nın olduğunu belirterek şunları söyledi: "Kapalı olan spor kulübümüzü yeniden hayata geçirmenin ne

kadar doğru bir adım olduğunu bugün bir kez daha gördük. Filenin Atmacaları sezona çok güzel bir başlangıç yaptı. Takımımızın gösterdiği mücadele, azim ve birlik ruhu

hepimize umut veriyor. Kadın sporcularımızın başarılarıyla gurur duyuyoruz. Burada önemli olan kızlarımızın başlanından daha çok onların spora ilgilenmeleri ve bu yolda kendilerini geliştirmeleri. Tüm hemşehrilerimizi maçlarda tribünleri doldurmaya, kızlarımızı desteklemeye davet ediyorum. Bu kent kadınların gücüyle ve spora gelişmeye devam etsin." Hopa Belediyesi olarak spora ve özellikle kadın sporculara destek vermeye devam edeceklerini vurgulayan Başkan Cihan, takımın sezon boyunca göstereceği başarılarla Hopa'nın adını duyuracağına inandığını söyledi.

Hopa Belediyesi

Hopaspor Fatsa Deplasmanından Puan Çıkaramadı

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Billionaire Artvin Hopaspor, 2025-2026 sezonunun 5. haftasında deplasmanda Fatsa Belediyespor ile karşı karşıya geldi. Fatsa İlçe Stadi'nde oynanan mücadelede ev sahibi ekip sahadan 3-2 galip ayrıldı. Karşılaşma saat 14.00'te başladı. Maçın 8. dakikasında Hopasporlu Alihan Al topu kendi kalesine gönderince Fatsa Belediyespor 1-0 öne geçti. 30. dakikada Murat Bölükbaşı, takımının ikinci golünü kaydederken farkı ikiye çıkardı. Ev sahibi ekip ilk yarı 2-0 üstün tamamlandı. İkinci yarı etkili başlayan Hopaspor, 67. dakikada Devrim Deniz Kutanis'in golüyle farkı bire indirdi. Ancak 77. dakikada

Emre Köroğlu, Fatsa Belediyespor adına takımının üçüncü golünü attı ve skoru 3-1'e taşıdı. Uzatma dakikalarında Hopaspor'dan Burak Aydın fileleri havalandırsa da bu gol puan için yeterli olmadı. Karşılaşma, Fatsa Belediyespor'un 3-2 üstünlüğüyle sona erdi. Maçta Abdurrahman Faruk Avcıar düdüğü çalarken, yardımcı haklarını Furkan Çakır ve Anıl Gökberk San yaptı. Umud Özdemir dördüncü hakem olarak görev aldı. Karşılaşmada Fatsa Belediyespor'dan Bertu Alican Özyürek (33. dk) ve Mustafa Emre Can (74. dk), Hopaspor'dan ise Alperen Gündoğdu (65. dk) sarı kart gördü. Bu sonucun ardından



Fatsa Belediyespor kendi sahasında önemli bir galibiyet alırken, Billionaire Artvin Hopaspor ligdeki mağlubiyetini yaşadı. Billionaire Artvin Hopaspor, 2025-2026 sezonunun 6. haftasında 11 Ekim'de Arhavi İlçe Stadi'nde Pazarspor ile karşı karşıya gelecek. Karşılaşma

saat 14.00'te oynanacak. Billionaire Artvin Hopaspor ilk 11'i; Oğuzhan Yeşilyurt, Alihan Al, Safa Ali Memnun, Halil Karataş, Ender Aygören, Ömer Ali Danışmaz, Serkan Sözen, Alperen Gündoğdu, Ahmet Eren Altındaş, Sarp Yavru, Gökberk Efe yer aldı. Yedek kulübesinde ise Erdem

Çakırlar, Çayan Poshoroğlu, Ertuğrul Kırac, Gürkan Furtun, Devrim Deniz Kutanis, Muhammet Mert Karaca, Durmuş Can Efe Çakmak, Burak Aydın, Yağız Yalçın ve Emirhan Demir bulundu. Fatsa Belediyespor ilk 11'i; Mustafa Gürbüz, Berkehan Biçer, Mustafa Emre Can, Furkan Uludaş, Örcü Yılmaz, Kadircaan Bilikli, Said Can Açıkalın, Bertu Alican Özyürek, Alp Huy, Ahmet Can Özer, Murat Can Bölükbaşı. Yedek kulübesinde ise Akil Şakir, Eren Demirtaş, Emircan Altıran, Emrullah Kulbak, Erdem Çalık, Ulaş Şimşek, Emre Köroğlu, Muhammed Said Siphahiler, Ömercan Şahin ve Kayra Elmalı yer aldı.

Malvina BIBİLASHVİLİ



**ARTVİN'DE
HABER**

07 Ekim 2025 Salı
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu



**LİVANE
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 75 65



hürriyet matbaası

Orhan ŞENGÜN

RESMİ EVRAKLAR

SÜREKLİ FORM BASKILAR

KİTAP & DERGİ & GAZETE

BROŞÜR & EL İLANI

PROMOSYON

KAŞE & MÜHÜR

PERSONEL KİMLİK KARTLARI

DİJİTAL BASKI



0466 212 11 29



0532 264 83 06



www.serhadartvin.com



osengun@hotmail.com



İnönü Cd. Karahan İşh.

No : 16/D - ARTVİN